
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. II
ZE DNE 11. 4. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Jednající: Ing. Radkem Rinnem, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Metodika monitoringu hodnocení situace rodin s dětmi“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Jedná se o požadavek v bodě 2.4.: „…aby uchazeč identifikoval rizika související s plněním předmětu 

zakázky ….“.

Můj dotaz zní, zda se mají identifikovat pouze rizika potenciálního příjemce zakázky, s nimiž se bude 

potýkat při tvorbě metodiky monitoringu, nebo také rizika, která mohou nastat při použití navržené 

metodiky již jejím uživatelem.

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel v bodě 2.4. zadávací dokumentace uvedl, že požaduje, aby uchazeč v předkládané 

nabídce identifikoval rizika související s plněním předmětu zakázky a navrhl způsob jejich eliminace.

Bod 2.4. zadávací dokumentace souvisí s bodem 9. zadávací dokumentace, kde zadavatel stanovil 

kritéria hodnocení. 

Jedním s dílčích hodnotících kritérií je písmeno C) v bodě 9. zadávací dokumentace: „Návrh 

na vypořádání se s riziky při realizaci předmětu plnění“. V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 

bude hodnoceno vydefinování relevantních rizik spojených s realizací předmětu plnění veřejné 

zakázky a návrh řešení pro zvládnutí těchto rizik (návrh opatření pro zvládnutí problémových situací, 

které mohou v průběhu plnění veřejné zakázky nastat). Lépe pak bude hodnocena nabídka, která 

bude obsahovat ve větší míře definovaná možná rizika – pokrývající všechny oblasti plnění 

a současně relevantní ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky; lépe bude také hodnocena 

nabídka uchazeče, který uvede v rámci definování rizik také pravděpodobnost jejich výskytu, 

významnost a dopad a návrh na jejich eliminaci.

Pro účely předložení nabídky tedy zadavatel požaduje identifikovat rizika, s nimiž by se mohl 

uchazeč potýkat při tvorbě metodiky monitoringu.

V Praze dne 11. 4. 2014

Ing. Vendula Gergelová

oddělení veřejných zakázek


		2014-04-11T12:43:31+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




